教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳 真：(02)2738-6460

聯絡人：洪智能

電 話：(02)7712-9132

發文日期：中華民國102年4月18日

發文字號：臺教資(六)字第1020057932號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環保署函、績優評選活動實施計畫

主旨：函轉行政院環境保護署辦理「102年毒性化學物質運作管理績優評

選活動實施計畫」1份，請踴躍報名，請 查照。

說明：

一、依據該署102年4月16日環署毒字第1020030716號函辦理。

二、該署計畫績優評選活動時程，分為報名階段(至102年6月30日止)、

初評階段(102年7月1日至7月31日止)、複評階段與頒獎，詳如附

件。如需諮詢逕洽窗口：工業技術研究院綠能所/張先生，電話：

03-5917777。活動網址：

http://toxiceric.epa.gov.tw/News_/NewsDetail.aspx?showTyp

e=events&newsID=1079。

正本：各公私立大專校院

副本：